- Pascha, N. B. / Dolansky, J. G. 1677. *Disputatio Ontologica de Bonitate. Quam [...] Sub Praesidio Dn. M. Nicolai Benedicti Pascha [...] Respondens Johannes Georgius Dolansky [...]*, Wittebergae, Borckart.
- Pascha, N. B. / Riedel, Z. 1677. *Exercitatio Ontologica, De Causa Et Causato. Quam [...] Praeside Nicolao Benedicto Pascha [...] In Electorali Ad Albim Academia Publico Philosophantium examini subiicit Zacharias Riedel Zitta-Lusatus [...]*, Wittebergae, Ziegenbein.
- Pascha, N. B. 1677. *Collegium Ontologicum Thetico-Axiomaticum: XXV. Disputationibus semetris spatio in Electorali ad Albim Universitate publice propositum, in quo Non solum singulorum terminorum formalitates, qua fieri potuit accuratione, certis ac perspicue conceptis praecipis proponuntur, adhibitaque exegesi, methodiceresolvuntur [...]*, Studio ac opera M. Nicolai Benedicti Paschae, Zitta-Lusati, Facult. Philos. Adiuncti, Wittebergae, Ziegenbein.
- Pascha, N. B. 1694. *Ontologia thetico-axiomata XXV. disputationibus in electorali ad albim universitate publice quondam proposita*, Lipsiae, officina Zeidleriana.
- Perera, B. 1576. *De communibus omnium rerum naturalium principiis et affectionibus libri quindecim*, Romae, apud Franciscum Zanettum et Bartholomaeum Tosium, socios.
- Politi, A. 1708. *Philosophia peripatetica ex mente S. Thomae Aquinatis Per breves Theses ad Aristotelicam methodum explicata [...]*, Florentiae, ex Typographia Michaelis Nestenus.
- Pourchot, E. 1695. *Institutiones philosophicae ad faciliorem veterum ac recentiorum philosophorum lectionem comparatae*, 4 voll., Parisiis, apud Joannem Coignard.
- Pourchot, E. 1700. *Exercitationes scholasticae in varias partes philosophiae, Praesertim in Aristotelis Metaphysicam: sive Series Disputationum Ontologicarum naturali ordine dispositarum, quibus praemissum est breve Compendium Philosophiae*, Parisiis, apud Joannem Baptistam Coignard.
- Prideaux, J. 1650. *Hypomnemata logica, rhetorica, physica, metaphysica, pneumatica, ethica, politica, oeconomica*, Oxoniae, excudebat impensis suis Leonar Lichfield Academiae Typographus.
- Régeni, P. M. 1689a. *Johannis Claubergii Specimen Logicae Cartesianae seu Modus philosophandi ubi certa Cartesianorum veritatem inveniendi via ostenditur, et in quibusdam Novae Introductionis in Philosophiam Aulicam veritas paucis expenditur. Studio Pauli Michaelis Rhegenii*, Lipsiae, sumpt. Heraed. Frieder. Lanckisii.
- Régeni, P. M. 1689b. *Johannis Claubergii Physica Contracta in qua tota rerum universitas per clara et certa principia succincte et dilucide explicatur*, Lipsiae, Lanckisius.
- Regnault, A. 1669. *Doctrinae Divi Thomae Aquinatis tria principia: cum suis consequentiis; ubi totius doctrinae compendium et connectio continetur*, Tolosae, apud Raymundum Bosc.
- Rudrauff, K. 1664. *Cursus metaphysicus methodicus*, Giessae Hassorum, typis et sumptibus Friederici Kargerii.
- Rudrauff, K. 1670. *Errans philosophia prima, Quam In XIV Diatribis sub praesidio Kiliani Rudrauffii Quinque florentissimi, pagina versa nominati, Juvenes, Publicis hactenus Academicis subjecere ventilationibus*, Gissae Hassorum, typis et sumptibus Friderici Kargerii.
- Rudrauff, K. 1703. *Errans philosophia prima, Antehac XIV. Diatribis sub praesidio Kiliani Rudrauffii, D. Philosophi ac Theologi Giessensis, a Quinque tunc temporis florentissimis, pagina versa nominatis, Juvenibus, postea Viris Celeberrimus, Publicis Academicis ventilationibus breviter subjecta, Nunc vero ut eo meliori usui esse, deque mente B. Autoris nonnihl plenius et dilucidius subinde constare possit, Necessariis augmentis et illustramentis, nec non adjectis perpetuis ad reliqua B. Autoris, ut et Ebelii in plerisque ipsi ὁμόψηφα scripta, remissionibus adornata, multo locupletius atque correctius edita a O. Bartholomaeo Rüdiger, Prof. Phil. Publ. Giesseno*, Gissae Hassorum, typis et sumpt. Henningi Mülleri.